Restritos de Distribuição, da Inbrands S.A.” (aqui referido como “Quarto Aditamento”), nos termos do Anexo I à presente ata; (b) Aprovar, na presente data, o agrupamento das Debêntures da 
Primeira Série Original e das Debêntures da Segunda Série Original em uma série única e, ato contínuo, o desmembramento em três séries, sendo 345.510 (trezentas e quarenta e cinco mil, 
quinhentas e dez) Debêntures alocadas para a primeira série (“Debêntures da Primeira Série”), 7.050 (sete mil e cinquenta) Debêntures alocadas para a segunda série (“Debêntures da Segunda 
Série”) e 113.200 (cento e treze mil e duzentas) Debêntures alocadas para a terceira série (“Debêntures da Terceira Série”), sendo que: (i) ao debenturista Itau Unibanco S.A. será atribuído 
89.760 Debêntures da Primeira Série;  (ii) ao debenturista Banco Bradesco S.A. será atribuído151.000 Debêntures da Primeira Série;

[...]

(c) Em razão da deliberação prevista no item (b) acima, alterar a Cláusula 3.3 da Escritura de Emissão, que passará a vigorar com a seguinte redação: “3.3. Número de Séries: 3.3.1. A Emissão 
é realizada em 3 (três) séries, sendo a primeira série composta por 345.510 (trezentas e quarenta e cinco mil, quinhentas e dez) Debêntures (“Debêntures da Primeira Série”), a segunda série 
composta por 7.050 (sete mil e cinquenta) Debêntures (“Debêntures da Segunda Série”) e a terceira série composta por 113.200 (cento e treze mil e duzentas) Debêntures (“Debêntures da 
Terceira Série” e, quando em conjunto com as Debêntures da Primeira Série e as Debêntures da Segunda Série, denominadas em conjunto como “Debêntures”). 3.3.2. A Emissão foi inicialmente 
realizada em 2 (duas) séries

[...]

posterior desmembramento da Emissão em 3 (três) séries, conforme deliberações tomadas na AGD Quarto Aditamento.” (d) Aprovar (i) a capitalização e incorporação ao valor nominal unitário, 
dos valores devidos a título de remuneração, na data desta assembleia geral, ficando as Debêntures da Primeira Série e Debêntures da Segunda Série com Valor Nominal Unitários nesta data 
de R$1.144,93808085 (mil, cento e quarenta e quatro reais e noventa e três centavos) e ficando as Debêntures da Terceira Série com Valor Nominal Unitários nesta data de R$1.166,16990566 
(mil, cento e sessenta e seis reais e dezesseis centavos); e (ii) a capitalização e incorporação, em 12 de outubro de 2022, ao valor nominal unitário, dos valores a serem incorridos a título de 
remuneração no período entre a data desta assembleia geral até 12 de outubro de 2022.

[...]

(i) na Data de Emissão as Debêntures da Primeira Série e as Debêntures da Segunda Série tinham valor nominal unitário de R$1.000,00 (mil reais) 
(“Valor Nominal Unitário Inicial 1ª e 2ª Séries”); (ii) em 8 de maio de 2020 as Debêntures da Primeira Série e as Debêntures da Segunda Série tinham valor nominal unitário de R$989,40 
(novecentos e oitenta e nove reais e quarenta centavos em razão do pagamento de amortização antecipada no montante correspondente a 1,06% (um inteiro e seis centésimos por cento) do 
Valor Nominal Unitário Inicial 1ª e 2ª Séries, conforme aprovado em assembleia geral de debenturistas da Segunda Série Original, realizada em 5 de maio de 2020 (“Valor Nominal Unitário

[...]

Sobre o saldo do Valor Nominal Unitário Inicial das Debêntures ou Valor Nominal Unitário (conforme o caso) incidirão juros 
remuneratórios correspondentes a 100% (cem por cento) da variação acumulada da taxa média diária dos DI - Depósitos Interfinanceiros de um dia, “over extra grupo”, calculadas e divulgadas 
diariamente pela B3, na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, no informativo diário disponível em sua página na internet (www.b3.com.br) (“Taxa DI”), 
acrescida da Sobretaxa (conforme definido abaixo) (a Taxa DI, em conjunto com a Sobretaxa, “Remuneração”), calculado de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis, por Dias Úteis